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"Czyste jeziora i rzeki" - ta akcja na stałe wpisała się już do kalendarza działań samorządu
Powiatu Iławskiego. Za nami jej 18. edycja. Tym razem proekologicznym działaniom
mieszkańców przyświecało hasło "Śmieci mniej - Ziemi lżej!". Tym, którzy sprzątali z
największym zaangażowaniem i w najbardziej kreatywny sposób dokumentowali swoje
wysiłki, tradycyjnie przyznano nagrody.

Spotkanie z okazji zakończenia akcji i przekazania nagród jej wyróżniającym się uczestnikom odbyło
się w czwartek w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Iławie. Podczas sesji rady nagrody wręczali
starosta Marek Polański oraz przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego Michał Młotek.

18. edycja akcji "Czyste jeziora i rzeki" - nagrodzeni i wyróżnieni:

I grupa – przedszkolaki:
I miejsce – Przedszkole Miejskie nr 6 w Iławie
II miejsce – Przedszkole Niepubliczne „BAJKOLANDIA” Ewelina Kowalkowska, Lubawa
III miejsce – Przedszkole Miejskie nr 3 w Iławie



Wyróżnienie – Przedszkole Niepubliczne „SMERFOLANDIA”, Grzegorz Kowalkowski, Lubawa
Wyróżnienie – Zespół Szkół w Kisielicach – przedszkole

II grupa – uczniowie:
I miejsce – Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Iławie
II miejsce – Zespół Szkół w Lubawie
III miejsce – Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach
Wyróżnienie – Zespół Szkół w Kisielicach - publiczne gimnazjum
Wyróżnienie – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach
Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich

III grupa – jednostki działające w obszarze pomocy społecznej:
I miejsce – Stowarzyszenie Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej Warsztat Terapii Zajęciowej w
Suszu
II miejsce – Placówka Wsparcia Dziennego – Świetlica „SŁONECZKO” w Zalewie
II miejsce – Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie
Wyróżnienie – Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w
Iławie

IV grupa – pozostali uczestnicy:
I miejsce – Lubawskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
II miejsce – Kolejowy Klub Turystyki Pieszej „CARPE DIEM” przy oddziale PTTK w Iławie
III miejsce – KSRG (Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy) Ochotnicza Straż Pożarna Rożental
Wyróżnienie – Sołectwo Mątyki, gmina Iława
Wyróżnienie – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie.

Fot. Starostwo Powiatowe w Iławie.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01374

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43793-dzieki-nim-ziemi-jest-lzej-nagrodzono-uczestnikow-powiatowej-akcji-czyste
-jeziora-i-rzeki-zdjecia-wyroznieni


